更新日：令和4年5月吉日

掲載ページ

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

以上

 スライスレンガ シリーズ
             ラパロマ 平・コーナー

 廃番日:6月1日
Z46SLP01C～04C

P.201～202
Z46SLP01～04

商品コード 商品名 備考

Z46SLS01～06  スライスレンガ シリーズ
             セルモ 平・コーナー

 廃番日:6月1日
Z46SLS01C～06C

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびILAND vol.15カタログ に掲載の下記商品について廃番とさせていただくこ

とになりましたのでご案内いたします。

不安定な為替レート、輸送船舶の不足、燃料費の高騰、海外情勢等により従来通りの材料

供給を維持することが困難な状況となりました。

皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察のうえ、ご理解賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品のご案内

　　　更新日：令和4年5月1日現在

掲載ページ

P.099

P.195

P.095

P.280

P.283

P.065

ご不明な点･詳細等につきましては弊社営業担当までお問合せください。

以上

 廃番日:6月1日
Z46SLP01C～04C

P.201～202

Z46SLS01～06  スライスレンガ シリーズ
             セルモ 平・コーナー

 廃番日:6月1日
Z46SLS01C～06C

Z46SLP01～04  スライスレンガ シリーズ
             ラパロマ 平・コーナー

Z3D05  佐久鉄平  在庫限り

LS-P-RB、RG  ランバーパン （RB）、（RG）

P.188
Z201BMOPLG  モンパルナス パッセージ ラージ

 モンパルナス パッセージ スモールZ201BMOPSM

P.321
OPB-RS-24  立水栓ユニット コロル

 オレンジ（OR）、ネイビー（NV）、
 ライム（LM）OPB-RS-24W

P.324

LS-A2-RB、RG  立水栓ユニット ランバータイプ
 ラスティブルー（RB）、
 ラスティグリーン（RG）LS-AW2-RB、RG

AB-FP-170-1S-160
 ファンクションポール
                 ラフウッド  全商品

AB-FP-170-1S-150

AB-FP-170

AB-Y-70  コンブレッド ラフウッド  全色
          ラフオリーブ（ROL）
          ラフホワイト（RWH）

AB-Y-100

AB-Y-120

TXA-90 ウォールレッジ（フラット）TXA-90

Z09SS600S  沓脱石ﾐｶｹﾞ（ｺﾝｸﾘｰﾄ製）錆ﾐｶｹﾞ

Z215NYG1  仁淀川ゴロタ 約30～60mm

P.106
Z20WA  生野丹波石 乱積用

Z20WC  生野丹波石 乱張用

商品コード 商品名 備考

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこのたびILAND vol.15カタログ に掲載の下記商品について廃番とさせていただくこ

とになりました。皆様にはご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒諸事情ご賢察の

うえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

廃番商品一覧表